
Dita H. (Dita) ID 1850 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 16.5.2024, 15:20

PODMÍNKY PRODEJE
Vítám Vás ve svém bazárku po mých 4 dětech, věci nevyměňuji, proto prosím nenabízejte, velikosti odpovídají uvedeným,
stav popisu.

  Upřednostňuji vážného zájemce o okamžitou koupi nad zájemci s požadavky o změření, rezervaci, nebo dotazy na stav, který
vždy uvádím. Po dotazu na stav, změření atp. čekám vždy na odpověď 24 hod a pak věc nabízím zpět do prodeje.

  Jelikož se jedná o věci použité mnou nebo mými dětmi a tudíž nekomerční prodej, záruka se samozřejmě nevztahuje.
  Výjimečně se může stát, že daná věc již není, i když nemá žádného zájemce, zřídka nabídnu věci i kamarádkám, k tomuto
ovšem dochází opravdu vzácně, předem se za případnou nesrovnalost omlouvám.

  Děkuji za pochopení, mějte se hezky.

  Dita

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

